



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 27.06.2022r.

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – TP- 45/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **poniżej progu**, którego przedmiotem jest usługa Usługę opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji i pozwoleń dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

Znak sprawy – TP-45/2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Wg ekspertyzy ppoż. należy dobudować nową klatkę schodową, czy przedmiot zamówienia obejmuje dobudowę nowej klatki schodowej czy należy przewidzieć nową ekspertyzę ppoż. Jeśli dobudowa nowej klatki czy Zamawiający posiada decyzję lokalizacyjną celu publicznego czy na teren jest objęty miejscowym planem zagospodarowania terenu.

Odpowiedź: Klatka schodowa jest już wybudowana.

Pytanie 2

Proszę o informację czy piętro III i IV są oddziałami nieczynnymi (tranzyt instalacji).

Odpowiedź: Piętro III i IV to czynny Oddział Rehabilitacyjny.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją archiwalną instalacji sanitarnych (wod-kan., gazów medycznych, centralnego ogrzewania)?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej dokumentacji. Dysponuje dokumentacją parteru, który został oddany w 2019 r.

Pytanie 3

Zgodnie z projektem umowy " § 8 PROJEKT WYKONAWCZY

1. Wykonawca zobowiązuje się do sporządzenia projektu wykonawczego, składającego się z dokumentacji w branży architektoniczno - konstrukcyjnej". Czy oznacza to że Zamawiający nie wymaga wykonania projektów wykonawczych branżowych /sanitarnych, elektrycznych/, a tylko wykonawczy architektoniczno-konstrukcyjny?

Odpowiedź: Załączniki nr 1 oraz 3 do SWZ po modyfikacji dostępne na stronie:
<https://platformazakupowa.pl/pn/stocer>.